

Ole Ussing ApS

Gregers Nørgårds Vej 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 99 71 92

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

Ole Thorlacius-Ussing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Ussing ApS Gregers Nørgårds Vej 9 9000 Aalborg
	Telefon: 40322265
	CVR-nr.: 15 99 71 92
	Stiftet: 6. marts 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Ole Thorlacius-Ussing
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udtagelse af spritprøver i samarbejde med politiet. Herudover driver selskabet en mindre juletræsplantage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.846 kr. mod 66.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.108 kr. mod -40.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	29.846	66.532
1 Personaleomkostninger	-71.750	-58.606
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.220	-91.720
Driftsresultat	-81.124	-83.794
Andre finansielle indtægter	68.312	52.992
Øvrige finansielle omkostninger	-21.029	-20.431
Resultat før skat	-33.841	-51.233
Skat af årets resultat	6.733	11.055
Årets resultat	-27.108	-40.178
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.108	-40.178
Disponeret i alt	-27.108	-40.178

Balance 31. august

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	480.150	480.150
Bil	30.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>510.150</u>	<u>549.370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	591.763	579.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>591.763</u>	<u>579.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.101.913</u>	<u>1.128.736</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.451	718
Tilgodehavende selskabsskat	12.120	13.789
Andre tilgodehavender	26.647	5.554
Tilgodehavender i alt	<u>46.218</u>	<u>20.061</u>
Likvide beholdninger	2.834	27.843
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.052</u>	<u>47.904</u>
Aktiver i alt	<u>1.150.965</u>	<u>1.176.640</u>

Balance 31. august

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	479.155	506.263
Egenkapital i alt	<u>679.155</u>	<u>706.263</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.276	0
Anden gæld	462.534	470.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.810</u>	<u>470.377</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>471.810</u>	<u>470.377</u>
Passiver i alt	<u>1.150.965</u>	<u>1.176.640</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.750	59.806
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-1.200</u>
	<u>71.750</u>	<u>58.606</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
